
         
TECHNICKÝ LIST č. 98-BSB 001 
 
              BALISETA  K71 SA 

 
CHARAKTERISTIKA  BALISETY  

 
 
 
 
 

 
  baliseta páska 
Výška: H 74 cm L  10 cm 
Průměr: D 20 cm     
Obvod:     C 56 cm 
Šířka základny   není 
Šířka madla: Lp 8,5 cm 
Hmotnost:   1,8 kg 
       
Barva J12 Zelená Bílá 
  K5D Žlutá Bílá 
  J11 Bílá Bílá 
       
Způsob upevnění:  Upevnění typu 1 

 
 
DOPLŇKY 
 
DOPORUČENÉ POUŽITÍ 
 
Pružná baliseta K71 SA usměrňuje dopravu zvýrazněním horizontálního dopravního 
značení na cyklostezkách, na výběrech mýtného…  Účinně zvýrazňuje překážky jako 
zábradlí, ostrůvky….  Její ohebnost a tvarová paměť z ní činí výborný bezpečnostní prvek. 
 
Barvy: Zelená pro trvalé značení 
  Žlutá pro dočasné značení 
  Bílá pro značení dálnic 
 
MONTÁŽ 
 
- Vyvrtat díru vrtákem o průměru 16 mm do hloubky 140 mm 
- Šikmým vrtáním lehce zvětšit díru v její spodní části 
- Odsávací pistolí odstranit všechny nečistoty v díře 
- Pomocí pistole vstříknout lepidlo 
- Do díry zasunout kovovou objímku s víčkem 
- Čekat, až lepidlo ztvrdne (5 až 20 minut podle venkovní teploty) 
- Sundat z objímky víčko 
- Přišroubovat podstavec balisety pomocí fixačního klíče 

 

Typ:  vstřikováním 
Materiál:  EVATANE 
Typ reflexního materiálu:  vodovzdorná páska 


